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. [Christmas Møller.] 
behøver man saamænd slet ikke 'at: være 
i Tvivl om, det ved vi alle særdeles vel. 
Og det er fuldkommen rigtigt, hvad det 
ærede Medlem Hr. Ulrich ogsaa har udtalt 
skarpt paa Det konservative Folkepartis 
Vegne, at det, der var Regeringens Opgave, 
var gennem en Kornordning, gennem en 
Nedsættelse, en fast Nedsættelse af Ejen- 
domsskatterne at gøre Landbruget ren- 
tabelt. 

Jeg siger dette, fordi det ærede Medlem 
Hr. Niels Frederiksen tænkte sig, at disse 
Skatter skulde hvile med deres nuværende 
Tynge af 100 pCt. Men det er ad de Veje, 
jeg her har nævnt, ved Siden af andre 
Veje, som vi Gang paa Gang har peget paa, 
at Det konservative Folkeparti mener, at 
det danske Landbrug skal gøres rentabelt, 
og dette er Spørgsmaal, som der efter min 
Opfattelse meget vel kan tages Stilling til; 
Spørgsmaalet om en Fastsættelse af Laane- 
grænser af en bestemt Karakter er jo et 
saa uhyre stort økonomisk Spørgsmaal, 
er et Spørgsmaal af et saadant Omfang, 
ogsaa med Hensyn til selve det Problem, 
hvorledes ny Ungdom skal komme ind i 
Landbruget, at jeg tror, at det ærede Med- 
lem Hr. Niels Frederiksen ikke behøvede at 
stille Spørgsmaal derom, medmindre han 
havde Brug for at komme nødstedte Parti- 
fæller til Hjælp. 

Niels Frederiksen: Jeg er fuldt ud 
tilfreds med det Svar paa mit Spørgsmaal, 
som Det konservative Folkepartis Formand 
gav. Jeg havde ventet det, men jeg tror, at 
det Svar var nødvendigt for at klare, hvor- 
ledes den politiske Stilling er her i dette høje 
TingTover for et vigtigt økonomisk Problem. 
Jeg mener kun, at det var Fraadseri med 
Emballagen, idet man kunde have frem- 
stillet den enkle Ting med Anvendelse af 
noget. færre Ord. 

Første Næstformand (Vanggaard): Det 
" ærede Medlem Hr. Ulrich har Ordet for en 

kort Bemærkning. 

. Ulrich: Det ærede Medlem Hr.  Niels 
Frederiksen havde ikke behøvet at spørge, 
for af mine Udtalelser før fremgik det, at  
det var min Tanke, jeg fremsatte. Jeg til- 
sagde den højtærede Landbrugsminister min 
Tilslutning og min Medvirken til at føre 
denne Sag igennem. Jeg kan dog trøste det 
ærede Medlem Hr. Niels Frederiksen med, 
at jeg selv ogsaa inden for mit Parti har 
gjort mig til Talsmand for disse Tanker, idet 
vi inden for vort Parti drøfter alle de for- 

skellige Tanker, som kunde tænkes at blive 
til Gavn og gode for vort Land. Jeg Mer  
mig forvisset om, at inden der er gaaet saa 
forfærdelig lang Tid, vil disse Tanker have 
afspejlet sig maaske ikke alene inden for 
mit eget Parti, men ogsaa inden for det 
ærede Medlem Hr. Niels Frederiksens Parti, 
saaledes at vi kan naa frem til en tilfreds- 
stillende Løsning af dette Problem. Min 
Medvirken har jeg tilsagt Ministeren, og den 
skal han faa uden Hensyn til, hvorledes mit 
Parti stiller sig til: dette Spørgsmaal. 

Christmas Møller: Det ærede Medlem 
Hr. Niels Frederiksen mente, at jeg i det 
Svar, jeg gav ham, fraadsede med Em- 
ballagen. Jeg mente, at det paa Grund af 
den fremtrædende Stilling, som baade det 
ærede Medlem Hr. Niels Frederiksen og 
det ærede Medlem Hr. Ulrich har i Forhold 
til hele Jordlovgivningen, havde Interesse 
at give en Redegørelse for, hvorledes hele 
denne Sag laa. Men det ærede Medlem Hr. 
Niels Frederiksen kunde jo have tilføj et, 
at han ogsaa mente, jeg fraadsede med 
Indholdet, i den Forstand, at jeg gav klar 
Besked, som det ærede Medlem Hr. Niels 
Frederiksen sagde. Mon Det radikale Ven- 
stre og dets Folk ikke skulde være lignende 
Fraadsere med Hensyn til Indholdet? i , 

Hermed sluttede Forhandlingen. I 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Larsen (Bjerre): Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et Ud- 
valg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Første Næstformand (Vanggaard)Der 
er ikke mere at forhandle i dette Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Onsdag den 7., Marts, Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Fremsættelse af Lovforslag. 

2) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Oprettelse og Ud- 
videlse af mindre Landbrug, herunder 
Gartnerier og Havebrug, samt Tilde- 
ling af Byggepladser og Havelodder. 


